%@M@ﬂ&dé@ﬂ&@ i %&?ﬁ&@w ﬂ@&/@ %&w//@

L/fj;‘//////i ﬂ¢/’/’//’//ﬁ A fﬁ‘///// %//////

Determinazione n.182
L’Aquila, 06/10/2018 Anno finanziario 2018
C.1.G.: Z7D253321A U.P.B. 1.2.1 cod. 255
Determinazione impegno e liquidazione

Il Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e
del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del
18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amm.ne, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR — Direzione
Generale per 1’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con DD n. 339 del 27/7/2005;

VISTO il bilancio di previsione 2018 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 15/12/2017
con deliberazione n. 41;

VISTA la nota del Miur n. 0032443 del 16/11/2017 con la quale si affida al Conservatorio dell’Aquila A Casella
I’organizzazione del premio Nazionale delle Arti in Musica Elettronica e Nuove Tecnologie;

VISTA la nota prot. n. 0004630/SE del 18/09/2018 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita
la scrivente ad acquisire il servizio di ristorazione presso il ristorante il Vicoletto,che gia in passato ha soddisfatto
ampiamente le richieste del Conservatorio, per i partecipanti al concerto finale del XI1I premio nazionale delle Arti
che si terra nella giornata del 06/10/2018 ;

VISTA la determina a contrarre n. 181 del 05/10/2018;

VISTA la richiesta di preventivo prot. 0005227/SE del 05/10/2018 - CIG: Z7D253321A inviata al ristorante Il
Vicoletto” via del Gallo 1- 67100 I’ Aquila;

VISTA Tofferta pervenuta da parte del sopracitato Ristorante acquisita agli atti con prot. 0005237/SE del
05/10/2018;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.2.1 cod. 255 del bilancio di previsione 2018 ¢ la seguente:

PREVISIONE DEFINITIVA € 50.000,00
VARIAZIONE € 39.508,00
SOMME PAGATE ED IMPEGNATE € 53.079,67
DISPONIBILITA' RESIDUA € 36.428,33
DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 800 ( iva esclusa) a favore del ristorante“Il Vicoletto” Di Flavio
Macchiagodena per la fornitura del servizio di ristorazione per i partecipanti al concerto finale del XIII Premio
Nazionale delle Arti che si terra nella giornata del 06/10/2018, sulla base di quanto indicato in premessa.

Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.2.1 cod. 255 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2018.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

Oitr Forneesice Chind disn.en - OF 170 /ﬁ/}'r/ T SO2 D2 S T OSOL GATAT - /’—/////////‘ﬁ/ﬁ(’/«% (”}f(«//»jry 7~ Chatoe Tt ST O70060



